Homens empregados por tipo de relagao contratual e

100%

80%

60%

40%

20%

0%

Total

Fonte: SIIC
Fonte dos dados: INE

por sector de actividade, 2010 (%)

Contrato Contrato
sem termo com termo

Outras
situagoes

Servigos

IndUstria,
construcgao,
energia e agua

Agricultura,
producao
animal, caga,
floresta e pesca

Mulheres empregadas por tipo de relagao contratual

100%
80%
60%
40%

ol

0%
Total

Fonte: SIIC
Fonte dos dados: INE

e por sector de actividade, 2010 (%)

Contrato Contrato
sem termo com termo

——
|
Outras
situacoes

Servigos

M |ndustria,
construgao,
energia e agua

B Agricultura,
producao
animal, caca,
floresta e pesca



